
 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05.2024 № 232 

м. Золотоноша  
 

Про надання дозволу на проживання 

в службовому приміщенні 

 

  Розглянувши заяву гр. Антиповича М.Б. (07.05.2024 № 407) щодо надання 

дозволу на проживання в службовому приміщенні за адресою: м.Золотоноша, 

вул.Благовіщенська,9, кв.109, враховуючи згоду відповідального 

квартиронаймача Антиповича Б.М. (07.05.2024 № 408), керуючись п. 5, п. 8 „б” 

ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

                                виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Надати  дозвіл на проживання в службовому приміщенні (квартира) за 

адресою: м. Золотоноша, вул. Благовіщенська,9, кв.109 гр. Антиповичу 

Максиму Борисовичу.  

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) видати ордер на заселення до службової квартири по вул. 

Благовіщенська,9, кв.109, загальною площею 47,9кв.м. житловою площею 

26,2кв.м. гр. Антиповичу М.Б 

3. Надати дозвіл відділу „Центр надання адміністративних послуг” 

(Коцар І.А.) на реєстрацію місця проживання гр. Антиповича М.Б. за адресою: 

м. Золотоноша, вул. Благовіщенська,9, кв.109. 

 4. Внести зміни в договір найму службового жилого приміщення від 

12.11.2019року, доповнивши п.1.3. договору рядком: ,,Антипович Максим 

Борисович 30.03.1987р.н.’’. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.).  

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
 

 

Артем Харін 23093 


